
SMLOUVAODILO
SmluvnÍ strany:

l. Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-Teplice

se sídlem: Na Výšině 494,417 0l Dubi'

zastoupena: PhDr. Jaroslavem Zemanem MBA, ředitelem

tčo:63787849

(dále jen''objednatel'')

na straně jedné' a

2. ČEČRLE - STŘECHA s.r.o.

se sídlem: Na vršku 176 Proboštov 4l7 l2

zastoupena: Petrem Cečrlem

lČo:zlzloolO DlČlcZ2727 067 0

Bank. spojení : KB Teplice č'ú. 784757140257/0100

(dále jen''zhotovitel'')

na straně druhé'

uzavíraj| podle ustanovení $ 536 a násl. obchodnlho zákoníku tuto

smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava střechy v objektu Teplice u Nových lázní č' 8.

dále jen "dílo''o za podtnínek dále stanovených.

tI.
Práva a povinnosti zhotovitele

l ' Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své rrebezpečí od:2l.l1.2022

do:31.12.2022

2. Při prováděnl díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však váán rámcovými

pokyny objednatele.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dÍlo jeho řádným ukončením a předánírn předrnětu díla objednateli.

4' Zhotovitel je povinen průběŽně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při

prováděnt díla'

l_ Smlouva o dílo

Hanka Jelínková
Zvýraznění



III.
Práva a povinnosti objednatele

l ' objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnýni zájmy'

2. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, Že zhotovitel provádí dilo v rozporu se svými

povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho" aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a dílo prováděl řádným'způsobem.

3. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu , zakteý odpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit

škodu, která mu tím vznikla.

4. Při prodlení zhotovitele s dodávkou dila má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

5. objednatelje povinen řádně provedené dílo převzít azaplatitsjednanou cenu zajeho provedení.

tv.
Cena za dílo

l. Cena za dílo se sjednává ve výši : 554 758,27 Kč včetně DPH .

2. Faktura bude vystavena při předání díla. objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu do l 4dnů po jejím

obdrŽenÍ.

v.

Smluvní záruky

l.Zhotovitel odpovídá za to,Že dílo bude mít po celou dobu smluvní záruky vlastnosti odpovídající účelu

díla,příslušným ČsN a projektu prací předloŽeného objednatelem.

2.Záručni doba čini ó0 rněsíců ode dne předání a převzetÍ dokončeného díla'

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv' ve

znění pozdějších předpisů, nastává účinnost této snlouvy až jejím uveřejněním' Uveřejnění smlouvy zajistí

KupujícÍ na své náklady neprodleně pojejím uzavření.

V Proboštově t0.n,2022 ČrČnn _
Na VrŠku 176, 41 ProboŠtov
e-mail;

mobil: 572024
lČ 272?0670 C22727067('

Objednatel

PhDr. Jaroslav Zeman MBA,

ředitel PDSS Dubí- Teplice
Podkrušnc hc,i i;''! lJ1 j'; ; i'; :;oc i lii, ii cÍt s ! I.,.-.

Dubí - Teplici'l, pi'ii i..ě';iil,';á; organizace
řetíítei

417 a1 DubÍ 1, lýa t/ýšitiě 494
lČo: a;et er s.9

2_ Smlouva o dílo

Zhotovitel

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b} zákona č. {59l20o6$b', o střstu záimů, ve zněni pozdějšich předpisů

V souladu s ugtanovením $ 4b} zákona č' 'l5912006 $b', o střetu zájmŮ, ve zněnÍ pozdějšÍch
předpisů {dále také jen ,,ZšZ"), a poŽadavkem zadavatele na obsah nabidky za Ůiastníka
;ýb$ilň]úňi idĚČRLÉl'sŤŘÉcHn s.r.o", Ná Vršku 17612,417 0 12 Přoboštov a lČo
272 70 670)

čestně prohlošuJi,

že jako úlastnik výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
náivem ,,'...,. ,..oprava střechy Teplice. ', ".. .,. ....'u nejsme obchodní spofešností, ve které má

veřejný Ťúnkcionář uvedený v $ 2 odst' 1 písm. c) ZsZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představujíci alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

*Zároveň čestně prohlašujeme, Že ani poddodavatel, proetřednictvím kterého prokazujeme
kvatiťikaci, není obchodní spoleČnosti' kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle $ 2 odst' 1

písm. c} zákona ě. 159/200s sb., o siřetu zájmů, ve znění pozdljšich předpisů nobo jimi

bvÉdané osoby vlastní podíl představujícl alespoň 25Y.o účasti společnlka v obchodní
společnosti

V . í1tť$.1$}2*'íon*'#..'!'1,.'% .?'a

Íil
(A

ť r{rx /lU 11 QLr#

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění


